

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Śląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Związek Stowarzyszeń Centrum Aktywności Forma prawna: związek stowarzyszeń Numer KRS: 0000985840 Adres siedziby: ul. Rynek 2, 43-190 Mikołów Strona internetowa: www.centrumaktywnosci.eu E-mail: biuro@centrumaktywnosci.eu Adres do korespondencji: ul. Rynek 2, 43-190 Mikołów	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Festiwal Aktywności Senioralnej 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	31.05.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Głównym celem zadania publicznego jest aktywizacja i integracja seniorów zamieszkujących województwo śląskie ze szczególnym uwzględnieniem seniorów z terenu powiatu mikołowskiego, poprzez umożliwienie im udziału w Festiwalu Aktywności Senioralnej w dniu 24.05.2024 roku.

Zadanie obejmować będzie organizację regionalnego wydarzenia senioralnego pn. Festiwal Aktywności Senioralnej, które odbędzie się w Orzeszu w dniu 24.05.2024 roku.

Działanie wpisuje się w priorytet III – Działania z zakresu organizacji, współorganizacji lub udziału w regionalnych wydarzeniach senioralnych. W Festiwalu udział wezmą, prócz przedstawicieli środowisk senioralnych z terenu całego powiatu mikołowskiego, przedstawiciele: Uniwersytetów III Wieku z terenu województwa śląskiego, rad senioralnych z terenu województwa śląskiego, amatorskich senioralnych zespołów artystycznych itp.

Działaniami w ramach zadania planujemy objąć około 200 osób w wieku emerytalnym.

Planowane działania wpisują się w obszar aktywizacji i integracji seniorów oraz wzmocnienia potencjału środowisk seniorskich z terenu województwa śląskiego. Organizacja wydarzeń skierowanych do środowisk senioralnych przy ich *aktywnym udziale wpływa pozytywnie na możliwość spotkania się, sieciowania, wymiany doświadczeń i budowania relacji* pomiędzy lokalnymi grupami formalnymi i nieformalnymi skupiającymi osoby w wieku emerytalnym.

Działania realizowane będą na terenie Gminy Orzesze. Odbiorcy zadania pochodzą z gmin powiatu mikołowskiego oraz innych gmin województwa śląskiego. Działania będą realizowane zgodnie z aktualnymi zaleceniami sanitarno-epidemiologicznymi, w sposób zapewniający bezpieczeństwo osób uczestniczących w wydarzeniach.

W ramach działania oferent zorganizuje 1-dniowe wydarzenie skierowane do mieszkańców województwa śląskiego, ze szczególnym uwzględnieniem powiatu mikołowskiego, w wieku emerytalnym.

Wydarzenie planowane jest w dniu 24 maja i organizowane będzie we współpracy z Urzędem Miasta Orzesze i Starostwem Powiatowym w Mikołowie.

Wydarzenie będzie całodniowe i obejmować będzie promocję działalności artystycznej grup senioralnych oraz indywidualnych seniorów województwa śląskiego. Podczas Festiwalu odbędą się występy grup teatralnych, kabaretowych, śpiewaczych, tanecznych, prezentacja poezji, rękodzieła, malarstwa, fotografii.

Wydarzeniem towarzyszącym będą Targi Senioralne Powiatu Mikołowskiego, podczas których różne organizacje i instytucje będą mogły przedstawić swoją ofertę skierowaną do srebrnego pokolenia.

Z wydarzenia zostanie zrealizowana relacja fotograficzna i video (zdjęcia i krótki film) obrazująca przebieg wydarzenia. Materiały promocyjne opatrzone będą logiem Samorządu Województwa Śląskiego i Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Województwa Śląskiego.

Oferent deklaruje wniesienie wkładu finansowego w kwocie 1 100,00 zł.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba wydarzeń zorganizowanych przez oferenta dla osób w wieku senioralnym	1	<p>Sposób monitorowania rezultatów: Uczestnicy otrzymają bilety wstępu na wydarzenia, które będą również uprawniać do otrzymania poczęstunku, prowadzona będzie również dokumentacja fotograficzna i video ze zrealizowanego wydarzenia</p> <p>Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Oświadczenie o liczbie wydanych biletów, dokumentacja fotograficzna, dokumentacja video, program wydarzenia</p>
Liczba dni wydarzeń zorganizowanych przez oferenta dla osób w wieku senioralnym	1	<p>Sposób monitorowania rezultatów: Na wydarzenie przygotowany zostanie program obejmujący 1 dzień działań organizowanych w ramach Festiwalu. Program zostanie upubliczniony na stronie internetowej oferenta i w jego mediach społecznościowych, partnerzy współpracujący z oferentem zostaną poproszeni o udostępnienie informacji o wydarzeniu wraz z programem. Z każdego dnia wydarzenia zostanie sporządzona dokumentacja fotograficzna i video.</p> <p>Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Dokumentacja fotograficzna, dokumentacja video, program wydarzenia.</p>
Liczba osób, które wzięły udział w Festiwalu	200	<p>Sposób monitorowania rezultatów: Uczestnicy otrzymają bilety wstępu na wydarzenia, które będą również uprawniać do otrzymania poczęstunku, prowadzona będzie również dokumentacja fotograficzna i video ze zrealizowanego wydarzenia.</p> <p>Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Liczba wydanych biletów- oświadczenie, dokumentacja fotograficzna, dokumentacja video, program wydarzenia</p>
Liczba seniorów, którzy zaangażowali się w realizację działań przewidzianych w ramach zadania	20	<p>Sposób monitorowania rezultatów: W realizację działań przewidzianych w ramach zadania zostaną zaangażowani seniorzy, który wspierać będą działania Oferenta.</p> <p>Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Podpisane umowy wolontariackie.</p>
Liczba senioralnych ciał doradczych zaangażowanych w realizację zadania	5	<p>Sposób monitorowania rezultatów: W realizację działań przewidzianych w ramach zadania zostaną zaangażowani przedstawiciele senioralnych ciał</p>

		<p>doradczych działających na terenie powiatu mikołowskiego, które wspierać będą działania Oferenta.</p> <p>Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika: Oświadczenia prezydium ciał doradczych o zaangażowaniu się w realizację zadania publicznego.</p>
--	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka Oferenta i jego doświadczenia w realizacji planowanych działań:

Związek Stowarzyszeń Centrum Aktywności uzyskał wpis do KRS w dniu 04.08.2022 roku. Jedną z kluczowych grup odbiorców naszych działań od początku istnienia są seniorzy z terenu powiatu mikołowskiego. Związek wspiera merytorycznie, organizacyjnie i technicznie środowiska seniorskie, z radami seniorów oraz forum seniorów powiatu mikołowskiego na czele. Współorganizował wydarzenia skierowane dla środowisk seniorskich organizowanych w powiecie mikołowskim, jak m. in.:

- 1) Śląska Konferencja Senioralna, która odbyła się 20 października 2022 roku w Miejskim Domu Kultury w Mikołowie. Tematem przewodnim konferencji była polityka zdrowotna samorządów województwa śląskiego wobec seniorów. Podczas konferencji skupiono się na kwestiach potrzeb zdrowotnych seniorów, ze szczególnym uwzględnieniem promocji i profilaktyki zdrowia. Wydarzenie skupiło w naszym mieście przedstawicieli 33 samorządów z całego województwa. Partnerami przedsięwzięcia było również Miasto Katowice, Rybnik, Zagłębiowskie Centrum Onkologii. Wydarzenie otrzymało patronat honorowy Marszałka Województwa Śląskiego oraz Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia.
- 2) Międzypokoleniowe warsztaty World Cafe z okazji Europejskiego Dnia Solidarności Międzypokoleniowej, które odbyły się w dniu 28 kwietnia 2023 roku w Centrum Aktywności Społecznej w Mikołowie. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miejskiej Mikołowa, Forum Seniorów Powiatu Mikołowskiego, mikołowskiej Policji oraz seniorzy skupieni wokół Klubu Senior SPA prowadzonego w Mikołowie przez Fundację Zakątek Pokoleń. Międzypokoleniowe zespoły pracowały nad takimi pytaniami jak m. in.: jak technologia wpływa na nasze życie? Czy potrafimy się porozumieć? Jak dbać o bezpieczeństwo? Jak możemy razem się wspierać i działać?
- 3) II Powiatowy Festiwal Aktywności Senioralnej, który odbył się 24 maja 2023 roku w Łaziskach Górnych. Wydarzenie miało na celu prezentację aktywności senioralnej realizowanej w gminach przed szerszą publicznością powiatu mikołowskiego. W ramach festiwalu odbyły się także I Powiatowe Targi Senioralne – dające przestrzeń lokalnym przedsiębiorcom i usługodawcom do przedstawienia swojej oferty srebrnemu pokoleniu.

W roku 2023 Związek Stowarzyszeń realizował zadanie publiczne w ramach małego grantu pt.: „Aktywny senior wsparciem dla społeczności”, na realizację którego otrzymaliśmy 10 000,00 zł. Zadanie zostało zrealizowane w całości, a zaplanowane wskaźniki- w całości osiągnięte.

Kadra zarządzająca Związku posiada długoletnie doświadczenie w realizacji i rozliczaniu zadań publicznych finansowanych ze środków samorządowych oraz rządowych (programy FIO, ASOS, NOWEFIO) a także ze środków europejskich. Obecnie Związek realizuje dwa projekty finansowane ze środków NIW – CRSO:

- 1) projekt „Młodzi w akcji” finansowany w ramach Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033;
- 2) projekt „Lider w akcji!” finansowany w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030.

Wiceprezes Zarządu Związku Stowarzyszeń Centrum Aktywności jest głównym specjalistą ds. polityki senioralnej Urzędu Miasta Mikołów oraz specjalistą ds. polityki senioralnej Starostwa Powiatowego w Mikołowie. Zajmuje się koordynacją i realizacją polityki senioralnej zarówno na terenie gminy Mikołów jak i całego powiatu mikołowskiego

Zasoby oferenta, które zostaną wykorzystane w realizacji zadania:

Za realizację zadania publicznego oraz procesy rozliczeniowe odpowiadać będą:

W realizację zadania zaangażowani zostaną ponadto, jako wsparcie organizacyjno-techniczne oraz promocyjne, wolontariusze stale współpracujący ze Związkiem podczas organizowanych wydarzeń, a także zespół pracowników Związku.

Zadanie realizowane będzie przy aktywnym współudziale partnerów, takich jak Urząd Miasta Orzesze, Powiat Mikołowski, senioralne ciała doradcze działające na obszarze gmin wchodzących w skład powiatu mikołowskiego oraz Forum Seniorów Powiatu Mikołowskiego. W organizację Festiwalu zaangażowani będą członkowie ciał doradczych – począwszy od budowania programu wydarzenia, przez rekrutację uczestników i uczestniczek, bieżącą obsługę podczas wydarzenia itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa konferansjerska podczas Festiwalu – umowa cywilnoprawna/usługa	1 500,00 zł	400,00 zł	1 100,00 zł
2.	Zakup poczęstunku i napojów na Festiwalu – ciepłe danie + kawa+ ciastko – 1 osoba x 21,00 zł x 200 osób	4 200,00 zł	4 200,00 zł	0,00 zł
3.	Zakup statuetek pamiątkowych dla uczestników Festiwalu – komplet	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0,00 zł
4.	Zabezpieczenie medyczne podczas Festiwalu – usługa	1 200,00 zł	1 200,00 zł	0,00 zł
5.	Przygotowanie materiału video z Festiwalu – umowa cywilnoprawna/usługa	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0,00 zł
6.	Transport uczestników na miejsce realizacji Festiwalu	1 100,00 zł	1 100,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00 zł	9 900,00 zł	1 100,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 26.02.2024

